
  Outdoor Camera Base Station Uživatelská příručka  



01

• Rozsah provozních teplot pro tuto základnovou stanici je od -10 °C do 45 °C. Nepoužívejte tento produkt 
v prostředí s teplotami vyššími nebo nižšími, než je uvedený provozní rozsah.

• Pro zajištění normálního používání nepoužívejte tento produkt v extrémně vlhkém prostředí nebo na místech, 
kam může natéct voda.

• Ujistěte se, že je produkt nainstalován v oblasti se silným Wi-Fi signálem. Neinstalujte produkt blízko 
mikrovlnných troub a jiných předmětů nebo míst, které ovlivňují Wi-Fi signál.

• Základnová stanice podporuje standardní microSD karty s kapacitou 16 až 256 GB a rychlostí čtení/zápisu 
třídy 10 nebo vyšší.

• Produkt uchovávejte mimo silná magnetická prostředí a nevystavujte jej silným nárazům nebo vibracím.
• Při nabíjení používejte nabíjecí kabel, který je součástí balení. Při nabíjení pomocí napájecího adaptéru 

používejte pouze kvalifikovaný napájecí adaptér (s výstupem 5 V = 2 A), který splňuje bezpečnostní normy. 
Nabíjení by mělo být prováděno v dobře větraném prostředí v interiéru.

• Základnová stanice není vodotěsná a je určena pouze pro použití v interiéru.
• Příslušné značky naleznete na spodní straně základnové stanice.

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku a uschovejte si ji pro budoucí použití.

Bezpečnostní opatření

Poznámka: Vyobrazení produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní v uživatelské příručce slouží pouze 
pro referenční účely. Skutečný výrobek a funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení produktu.



02

Přehled o produktu

4. Uživatelská příručka1. Základnová stanice 3. Ethernetový kabel2. Nabíjecí kabel

Obsah balení

Tlačítko resetování

Indikátor

Reproduktor

Port síťového kabelu

USB port (pro napájení) 

Slot pro microSD kartu

Napájecí port Type-C

Základnová stanice



03

Používání

Základnovou stanici je potřeba přidat do aplikace Mi Home/Xiaomi Home a spárovat ji s kamerou. 
Lokálně nahraná videa kamerou se budou ukládat na microSD kartu základnové stanice podle příslušných 
nastavení v aplikaci Mi Home/Xiaomi Home.
Zapnutí: Základnová stanice se automaticky zapne po připojení k napájení: Připojte nabíjecí kabel a napájecí 
adaptér s výstupem 5 V = 2 A.
Vypnutí: Základnová stanice se po odpojení napájení automaticky vypne.
Resetování základnové stanice: Když je základnová stanice zapnutá, stiskněte a podržte tlačítko resetování 
po dobu přibližně 7 vteřin.

Stavový indikátor

Čekání na připojení: Bliká oranžově 
Připojování: Bliká modře

Připojení k aplikaci Mi Home/Xiaomi Home

Tento produkt funguje s aplikací Mi Home/Xiaomi Home*. Aplikace Mi Home/Xiaomi Home slouží k ovládání 
zařízení a k interakci s dalšími zařízeními chytré domácnosti.

Úspěšné připojení: Svítí modře



04

1. Stáhněte a nainstalujte si aplikaci naskenováním QR kódu. Pokud již máte aplikaci 
nainstalovanou, budete přesměrováni na stránku nastavení připojení. Nebo vyhledejte 
v obchodě s aplikacemi položku „Mi Home/Xiaomi Home“ a stáhněte a nainstalujte ji.

2. Připojte základnovou stanici do napájení a zapněte ji. Otevřete domovskou stránku 
Mi Home/Xiaomi Home, klepněte na „+“ v pravém horním rohu stránky a naskenujte 
QR kód na základnové stanici a postupujte podle pokynů zobrazených na displeji.

3. Podle pokynů na displeji vyberte metodu přístupu k síti a dokončete proces přidání 
základnové stanice. Po úspěšném připojení základnové stanice zůstane indikátor svítit modře.

* Aplikace je v Evropě (kromě Ruska) označována jako aplikace Xiaomi Home. Název aplikace zobrazený
 na vašem zařízení by měl být brán jako výchozí.

Poznámky:
• Pokud je jako metoda přístupu k síti pro základnovou stanici vybrána Wi-Fi, ujistěte se, že je telefon 

připojen k Wi-Fi síti a že je umístěn co nejblíže základnové stanici.
•  Pokud jako metodu přístupu k síti pro základnovou stanici vyberete síťový kabel, ujistěte se, že má port 

LAN, který má být připojen, přístup k síťovému signálu. Ujistěte se, že jsou telefon a základnová stanice 
připojeny ke stejnému routeru nebo síti LAN a že je telefon umístěn co nejblíže routeru.

• Tento produkt podporuje pouze připojení k sítím Wi-Fi 2,4 GHz, sítě Wi-Fi 5 GHz nejsou podporovány.
• Produkt je kompatibilní s některými modely venkovních kamer řady BW značky Xiaomi. 

Podrobné informace o kompatibilních modelech naleznete na adrese www.mi.com.



05

1. Otevřete aplikaci Xiaomi Home a vstupte na stránku s připojením základnové stanice.
2. Vyberte „Paired devices“ (Spárovaná zařízení) a klepněte na ikonu „+“ v pravém dolním rohu, poté přidejte 

kameru podle pokynů na displeji.

Specifikace

Název: Xiaomi Outdoor Camera 
Base Station

Bezdrátová konektivita: Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n 2.4 GHz

Model: MJSXJ07BY Kompatibilita: Android 8.0 a iOS 12.0 nebo novější

Jmenovitý vstup: 5 V = 2 A Provozní frekvence Wi-Fi: 2 400 - 2 483,5 MHz

Provozní teplota: od -10 °C do 45 °C Maximální výstup Wi-Fi: < 20 dBm

•  Verze aplikace mohla být aktualizována, postupujte podle pokynů podle aktuální verze aplikace.

Přidání kamery



06

Jako zákazník společnosti Xiaomi můžete za určitých podmínek využívat další záruky. Společnost Xiaomi nabízí 
specifické spotřebitelské záruční výhody, které jsou doplňkem, nikoliv náhradou, jakýchkoliv zákonných záruk 
poskytovaných vaším národním spotřebitelským právem. Doba trvání a podmínky související se zákonnými 
zárukami jsou stanoveny příslušnými místními zákony. Další informace o výhodách spotřebitelské záruky naleznete 
na oficiálních internetových stránkách společnosti Xiaomi https://www.mi.com/global/support/warranty/. 
Pokud to zákony nezakazují nebo pokud to společnost Xiaomi neslíbila jinak, jsou záruční služby omezeny 
na zemi nebo oblast původního nákupu. V rámci spotřebitelské záruky vám společnost Xiaomi v maximálním 
rozsahu povoleném zákonem podle svého uvážení výrobek opraví, vymění nebo vám za něj vrátí peníze. 
Na běžné opotřebení, vyšší moc, zneužití nebo poškození způsobené nedbalostí nebo vinou uživatele se záruka 
nevztahuje. Kontaktní osobou pro záruční servis může být jakákoliv osoba v autorizované servisní síti společnosti 
Xiaomi, autorizovaní distributoři společnosti Xiaomi nebo konečný prodejce, který vám výrobky prodal. 
V případě pochybností se obraťte na příslušnou osobu, kterou může určit společnost Xiaomi.
Uvedené záruky neplatí v Hongkongu a na Tchaj-wanu.
Na produkty, které nebyly řádně dovezeny a/nebo nebyly řádně vyrobeny společností Xiaomi a/nebo nebyly řádně 
získány od společnosti Xiaomi nebo oficiálního prodejce společnosti Xiaomi, se tyto záruky nevztahují. 
V souladu s platnými zákony můžete využít záruky od neoficiálního prodejce, který vám výrobek prodal. 
Společnost Xiaomi vás proto vyzývá, abyste se obrátili na prodejce, u kterého jste produkt zakoupili.

Oznámení o záruce



07

Všechny produkty označené tímto symbolem jsou odpadní elektrická a elektronická zařízení (OEEZ 
podle směrnice 2012/19/EU), která by se neměla míchat s netříděným domovním odpadem. 
Místo toho byste měli chránit lidské zdraví a životní prostředí tím, že svá odpadní zařízení odevzdáte 
na určeném sběrném místě pro recyklaci odpadních elektrických a elektronických zařízení, které určí 
vláda nebo místní úřady. Správná likvidace a recyklace pomůže zabránit možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Další informace o umístění i podmínkách těchto 
sběrných míst získáte od instalačního technika nebo od místních úřadů.

Prohlášení o shodě EU
Společnost 70mai Co., Ltd. tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu MJSXJ07BY je v souladu 
se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové 
adrese: http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html.

Informace o OEEZ

Při běžném používání tohoto produktu by měla být vzdálenost mezi anténou a tělem uživatele minimálně 
20 cm.



08

 Používejte prosím LPS adaptér.

Výrobce nebo jeho autorizovaný zástupce:
Název: Xiaomi Technology Netherlands B.V.
Adresa: Prinses Beatrixlaan 582, 2595BM, The Hague, The Netherlands
Země: Netherlands
Vyrobeno pro: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Výrobce: 70mai Co., Ltd.
                (společnost ekosystému Mi)
Adresa: Room 2220, Building 2, No. 588 Zixing Road, Minhang District, Shanghai, China 
Další informace naleznete na adrese www.mi.com.
Verze uživatelské příručky: V1.0



Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň 
www.beryko.cz




